Cras et biduo sequ. Vesperae dicuntur hora consueta post meridiem.—In Off. de Tempore non dicitur *Te Deum* In omnib. Off. sumitur com. fer. — Cessant Octavae particulares locorum usque ad Dom. in Albis.

Flores, vexilla aliaque hujusmodi ornamenta amoventur ab ecclesia; altaria vero lugubre velantur pro toto Quadragesimae tempore. Organa silent in Miss. et Off. Domin. et fer., excepta Dominica 4-a. Ministri Sacri in Basilica Metropolitana et Eccl. Parochialibus non utuntur dalmatica et tunicella excepta Dom. 4-a, sed planetis plicatis; in aliis vero Ecclesiis induunt amictum, albam, cingulum, manipulum et stolam ttm.

Cras ante Missam principalem fit **benedictio** et **impositio cinerum** ex ramis anno praecedenti benedictis, prout in Missali notatur. Ubi plures huic Missae assistere nequeunt, licet summo mane cineres, secundum ordinem Missalis benedictos, iisdem imponere, modo ante Missam principalem benedictio et impositio cinerum non omittatur. Licet etiam in hac tantum feria cineres imponere ante et post quamlibet Missam (imponendo tali modo, Sacerdos non potest sibi cineres imponere).—Finita impositione ciner. fit processio.

## F E B R U A R I U S.

- 22 Viol. F 54 Cinerum, major privileg. (*Abstin. et jejun.*). De ea, *splx.* — **F.** Off. ut in Ordin. et Psalt. Ad Mat. tres ult. Pss. et ad Laud. Pss. II sch. ad *Bened.* Ant. pr. Prec. fer. com. Cath. S. Petri et S. Pauli Ap.; ad Prim. 4 Pss. Prec. fer.; ad oo. Hor. Prec. fer.; Miss. pr. 2 or. Cath. S. Petri 3 or. S. Pauli Ap. (O. C.). Prf. Quadr. (quae dicitur quotidie usque ad Dom. Pass., etiam in Mis. festiv., nisi aliter notetur) or. supra popul. *Ben.* *D-no* UE. Cath. S. Petri; Vesp. de sequ. AA. et Pss. fer. ad *Magn.* Ant. OD. com. Cath. S. Petri Antioch.. S. Pauli Ap. et fer.; Compl. fer.
- 23 A. F. 6 S. Petri Damiani ECD., *dx.* **O.** Ll. I N. *Sapientiam de Comm.* IX l. et com. fer; in Mis. Gl. 2 or. fer. *Tractus Cr.* Prf. Quadrag. UE. fer.; *In Mis. priv.* fer. (c. viol.) 2 or. SECD.; (Mis. Conv. — de fer.); in Vesp. com. fer.; Compl. fer.
- 24 Viol. *Sabb.* Vig. S. Matthiae Ap.\* (de qua nihil in Off.) (*Abstin. et jejun.*) De ea, *splx.* **F.** Off. ut in Psalt. et pr. l.; ad Laud. AA. et Pss. II sch. Cap. Hymn. de I sch. ad *Bened.* Ant. pr. Prec. fer. Suffr.; ad Prim. 4 Pss. Cap. *Pacem* Prec. fer. Lbr. *Dominus autem*; ad oo. Hor. Prec. fer.; Mis pr. 2 or. Vig. 3 or. B. Prf. Quadrag. or. sup. pop. UE. Vig.; *in Mis. priv.* Vig. (c. viol.) 2 or. fer. 3 or. B. UE. fer.; Vesp. de sequ. com. fer.; Compl. Dom.
- III* 25 R. Sabb. (M. P. — f. s.) S. Matthiae Ap.\* *dx.* 2 cl. (*Abstin. et jejun.*) — **S.** Off. de Com. et pr. l. IX l. et com. fer.; in Mis. Gl. 2 or. fer. (O. C.) *Tractus Cr.* Prf. Apost. UE. fer.; in *Basil.* *Metrop.* in cho-ro dicit. Missa de festo sine com. et
- Dom. Quadragesima*

## F E B R U A R I U S.

sine UE. fer.; extra Chorum legit. Mis. de fer. 2 or. *A cunctis* 3 or. *Omnipotens* Prf. Quadr. or. sup. pop.

### Inc. pars Verna Breviarii.

Vesp. hodie et deinceps usque ad Pascha, exceptis Dominicis, dicuntur in choro ante comedionem, quod laudabiliter fit etiam extra chorum. Vesp. de festo com. Dom. sequ.; Compl. Dom. (dicitur hora consueta).

Cras praemon. fideles de abstin. et jejun.  
fer. IV, VI et Sabb. Quat. Temp.

*For 2*  
26 Viol. (M. P.) DOM. I QUADRAGESIMAE, 1 cl. De ea, sdc. — **D.** Ad Mat. Inv. et Hymn. in Ordin. Temp. Quadr.; ad Laud. AA. pr. Pss. II sch. Cap. pr. Hymn. in Ordin. ad *Bened.* Ant. pr. Suffr.; ad Prim. Ant. pr. Pss. *Dominus, Jubilate, Beati, Retribue* Cap. *Regi* Prec. domin.; ad oo. Hor. Ant. pr.; Mis. pr. 2 or. *A cunctis* 3 or. *Omnipotens* (O. C.) Cr. Prf. Quadrag.; Vesp. de Dom. ut in Psalt. et pr. 1. Suffr.; Compl. Dom. Prec.

*Viol.* 27 D. F. *3*. De ea, splx. — **F.** Inv. et Hymn. in Ordin. Temp. Quadrg. Ll. c. suis RR. pr.; ad Laud. AA. et Pss. II sch. Cap. et Hymn. in Ordin. ad *Bened.* Ant. pr. Prec. fer. Suffr.; ad Prim. Ant. in Ordin. 4 Pss. Cap. *Pacem* Prec. fer. Lbr. *Quaerite;* ad oo. Hor. Ant. Cap. et RR. in Ordin. Prec. fer.; Mis. pr. 2 or. *A cunctis* 3 *Omnipotens* Prf. Quadr. or. sup. popul. *Ben. D-no;* Vesp. de fer. Cap. Hymn. et V. in Ordin. Temp. Quadr. Ant. ad *Magn.* pr. Prec. fer. Suffr.; Compl. fer. Prec.

M A R T I U S.

- 28 Viol. F. ~~4~~ De ea, *spx.* — **F.** Oo. in Off. et Mis. ut fer. 2 anteced.  
1. ~~III~~ 29 Viol. F. ~~5~~ Quat. Temp. (*Abstin. et jejun.*) De ea, *spx.* — **F.** Oo. in Off. et Mis. ut fer. 2 praeced.

M A R T I U S 31 d.

- ~~1~~ Viol. F. 5. De ea, *spx.* — **F.** In Off. et Missa oo. ut fer. 2 praeced.  
2 Viol. F. 6. Quat. Temp. (*Abstin. et jejun.*) De ea, *spx.* — **F.** Oo. in Off. et Miss. ut fer. 2 praeced.; (Hodie permittitur Mis. vot. SS. Cordis Jesu pro prima fer. VI mensis ad modum votivae solemnis, ubi peculiaria exercitia pietatis in honorem Div. Cordis mane, approbante loci Ordinario, peraguntur).

Cras Ordines Sacri.

- 3 Viol. Sabb. Quat. Temp. (*Abstin. et jejun.*) De eo, *spx.* — **F.** Oo. in Off. et Mis. ut fer. 2 praeced.; Vesp. de sequ. Dom. AA. et Pss. de Sabb. rel. pr. l. com. S. Lucii PM. Suffr.; Compl. Sabb. Prec. dom.

Cras collecta pro Seminario Archidioecesano.

- 4 Viol. (M.P.) DOM. II QUADRAGESIMAE, 1 cl. De ea, *sdx.* — **D.** Inv. et Hymn. in Ordin. Temp. Quadr.; ad Laud. AA. pr. Pss. II sch. Cap. pr. Hymn. in Ordin. ad Bened. Ant. pr. com. SPM. Suffr.; ad Prim. Ant. pr. Pss. *Dominus, Jubilate, Beati, Retribue* Cap. *Regi* Prec. domin.; ad oo. Hor. Ant. pr.; Mis. pr. 2 or. SPM. 3 or. *A cunctis*, (O. C.) Cr. Prf. Quadr. *Ben. D-no*; Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. l. com. Dom.; Compl. Dom.